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Pér: Kandidatét-aplikantét t€ cilét do t’{ nénshtrohen intervistés me shkrim,

Nga: Drejtoria e arsimit t&¢ Komunés sé Vitisé,

NJOFTIM

Njofiojmé kandidatét té cilét kané konkuruar né Konkursin Publik nr.05-65/2021, té
datés 21.01.2021, té shpallur nga DKA-ja, pér pozitat mésimdhénés, né shkollat fillore-mesme
té Komunés sé Vitisé,se Intervista me shkrim do té mbahet mé dt.18.02.2021,né ora 11.00 né
lokalet e SHFMU,, Déshmorét e Vitisé 'né Viti.

-Intervista me shkrim do té mbahet mé dt.18.02.2021,né ora 11.00,né lokalet
SHEMU,, Déshmorét e Vitisé’’né Viti.

-Moséparagqitja né intervisté konsiderohet heqje doré nga konkurimi.

-Kétijé njoftimi né vazhdim,ia bashkangjesim edhe listat e kandidatéve, cilét i plotésuan
kushtet ligjore pér té hyré né testin (intervistén) me shkrim,né pozitat e shpallura né
konkursin publik.

-Kandidatét e pakénaqur qé nuk jané ftuar né intervisté me shkrim,mund té paragesin
vérejlje me shkrim,né Komisionin (panelin) intervistues, mbrenda afatit prej 3
ditésh,nga dita e publikimit té kétijé njoftimi,me arsyetimin se pérse nuk jané fluar né
intervisté me shkrim.

-Kandidatét té cilét do ti nénshtrohen testit me shkim, duhet té jené té paisur me masa
mbrojtése: maska dhe té mbajné distancén fizike.
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Lista e kandidatéve q& kané konkuruar né kenkursin: Nr. 05-65/21 i dt 26.01.2021 e té cilét ftohen né

intervisten me shkrim

Intervista me shkrim mbahet rni 18.02.2021 e enjte né SHFMU

11:00

»Déshmorét e Vitisé” duke filluar né ora

Kandidatét té cilét i plotésojné kushtet pér intervist me shkrim

Shkolla: SHFMU ,,Bafti Haxhiu” Viti
Vendi i punés ku konkuron: Ars. pér [éndén Gjuhé Angleze

| Nr. | Emri dhe mbiemri
| 1 | Blinera sallahu
| 2| Qendresa Mehmeti
| 3| Arta Berisha Tahiri
| 4| Arta demiri
| 5| Premtim Hajdari
Shkolla: SHFMU ,,Déshmorét ¢ 5 Prillit” Smiré
. Vendi i punés ku konkuron: Ars, pér léndén Art figurativ

.

[ Nr. [ Emri dhe mbiemri ]
| 1 | Fitore Halili Pira ]
| 2 | Minir Bislimi N

Shkolla: SHFMU ,,Nazmi Pajaziti” Radivojc
Vendi i punés ku konkuron: Ars. pér léndén Gjuhé Shyipe

| Nr. [ Emri dhe mbiemri N
' 1| Liridon Misini ]
2 | Malsore Agushi B
3 | Kymete Misini ' |
4 | Nixhare Demaku -
Vendi i punés ku konkuron: Ars. pér 1éndén Gjuhé Gjermane
Nr. | Emri dhe mbiemri o
1__| Albulena Misini rrahmani =
2 | Zejnepe Sahatqiu Zuka ]

Shkolla: SHML Gjimnazi »Kuvendi i Lezhés” Viti
Vendi i punés ku konkuren: Prof. pér léndén Gjuhé Frenge

Nr. | Emri dhe mbiemri ]

1 | Majlinda Ademi

2 | Shqipe Haziri
Vendi i punés ku konkuron: Prof. pér Iéndén Gjuhé Shqipe

]

Nr. | Emri dhe mbiemri
1 | Egzona Dalipi Januzi
2 | Zamira Sokoli

3 | Shkodrane Salihu

Viti
Mé: 15.02.2021
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